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Technische fiche
Adapter vergroting PG - M

Artikelnr.  2088304

 
 

CuZn Messing
N vernikkeld

Adapter van een metrische draad naar een Pg-draad.

 
 

 

Stamgegevens

2088304
165 ADA M25-PG16
M25-PG16
Messing
CuZn
vernikkeld
N
20,00 Stuk
2,54 kg/100 st.

Bestelnr.
Type
Dimensie
Materiaal
Materiaal-afk.
Oppervlak
Oppervlak afk.
Kleinste verkoopeenheid
Gewicht

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/2088304
https://obo.de/article/sku/de-DE/2088304
https://obo.de/article/sku/de-DE/2088304


2 OBO | Vers. 228502

Technische fiche
Adapter vergroting PG - M

Artikelnr.  2088304

Technische 
gegevens

18,30 mm
30,00 mm
20,50 mm
7,00 mm
12,50 mm
27,00 mm

M25-PG16
metrisch

PG

16,00
25,00
M25
25,00

PG16
16,00



Afmeting D
Afmeting E
Afmeting L
Afmeting l1
Afmeting L3
SW
explosieveilig
Schroefdraad
Soort schroefdraad buiten-
draad
Soort schroefdraad binnen-
draad
Grootte schroefdraad PG
Grootte schroefdraad M
Schroefdraad buiten
Afmeting schroefdraad
metrisch buiten
Schroefdraad binnen
Afmeting schroefdraad PG bin-
nen
vernikkeld
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